
Uchwała Nr 12/195/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie odwołania upoważnienia Pani Magdalenie Horyd– głównemu specjaliście Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej do składania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją projektu pozakonkursowego pt. „Ekonomia 
społeczna na Warmii i Mazurach”. 

Działając na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. 

Dz.U. z 2022 roku poz. 2094 z późn. zm.) i § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz.4971, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Odwołuje się upoważnienie udzielone Pani Magdalenie Horyd – głównemu specjaliście w Regionalnym 
Ośrodku Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Uchwałą nr 36/418/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  26 lipca  2022 r. do 
składania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli w sprawach związanych 
z realizacją projektu pozakonkursowego pt. „Ekonomia społeczna na Warmii i Mazurach” w ramach 
Działania 11.3 Wspieranie przedsiębiorczości społecznej i integracji zawodowej w przedsiębiorstwach 
społecznych oraz ekonomii społecznej i solidarnej w celu ułatwienia dostępu do zatrudnienia, 
Poddziałanie 11.3.2 Koordynacja ekonomii społecznej w regionie Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (I edycja 2016-2017 r., II edycja 2018-2021, 
III edycja 2021-2023), tj. do: 
a)  złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, 
b)  składania wniosków o płatność, 
c)  dokonywania zmian we wniosku o dofinansowanie oraz wnioskach o płatność, 
d)  podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu, a także potwierdzania 
kopii dokumentów dotyczących projektu za zgodność z oryginałami. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E945EF8-3EB0-4FDE-8D88-84CD8550144E. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E945EF8-3EB0-4FDE-8D88-84CD8550144E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 12/195/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-18T08:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




